РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Лоухский  муниципальный  район

Совет  Пяозерского  городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е    №   113
XXVII сессии   3 созыва
от   24 апреля 2017 года

О внесении изменений в решение  XXIII сессии 3 созыва
Совета Пяозерского городского поселения от 20 октября
2016 года № 95 «Об установлении и введении в действие

на территории Пяозерского городского поселения
налога на имущество физических лиц»
          Рассмотрев протест прокуратуры Лоухского района  от 30.01.2017г. № 07-15-2017,   и  соответствии с  Налоговым  Кодексом Российской Федерации,
                              Совет  Пяозерского  городского  поселения  РЕШИЛ:

1. Пункт 7 решения XXIII сессии 3 созыва Совета  Пяозерского  городского

поселения от 20 октября 2016 года № 95  исключить.

Председатель Совета Пяозерского
городского поселения                                                                           Н.И.Черняева

Глава  Пяозерского

городского поселения:                                                                              С.В.Кузин